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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens procedurer
for tilbagetrækning og kundehenvendelser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for import.
Vejledt konkret om udvidelse af risikoanalyse for import af
sammensatte produkter, som både indeholder forarbejdede
animalske produkter og vegetabilske ingredienser.
Endvidere kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for punkter
vedr. indkøb, analyser, mærkning og indhold af næringsstoffer.
Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om muligheder for uddybning vedr. indhold af
allergener og analyser forud for første markedsføring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.novovita.dk og www.ecovik.com
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Kontrolleret faktura et led
tilbage for kosttilskuddet Novovita Mag+.
Vejledt konkret om krav til ID mærkning af fiskeolie, collagen og
D-vitamin.
Vejledt konkret om krav til dokumentation af godkendt
oprindelsesland ved import af sammensatte produkter som
både indeholder forarbejdede animalske produkter og
vegetabilske ingredienser.
Kontrolleret obligatorisk mærkning herunder varebetegnelse,
ingendiensliste med allergenmærkning, holdbarhedsangivelse
og Eu ansvarlig virksomhed. Kontrolleret for Novovita Selen+.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
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samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (Novo Vita Fiber+ Organic). Kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol
foretages på eksternt lager. OK.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer:
kontrol af løbende registreringer, stikprøvevist med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer
og modtagne varer for en given periode (Fiber+ Organic). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Fiber+ Organic),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logo / kontrolkodenummer /
geografisk oprindelse / ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: Fiber+ Organic. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Alle relevante økologi-kontrolopgaver er kontrolleret i indeværende kalenderår (modtagekontrol, regnskab,
transport, mærkning, opdateret økologirapport). Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskuddene Novo Vita Propolis+, NovoVita Mag+, Novovita
selen+ og Multi B+ er anmeldt og anmeldelsen stemmer overens med mærkningsoplysningerne.

Kontrolleret at Kosttilskuddene Novo Vita Propolis+, NovoVita Mag+, Novovita selen+ og Multi B+ er mærket
med følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger.


